venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omnibus mature 

perpensis, oblatis Nobis precibus lubentissime annuere decrevimus, 

certam foventes spem ad catholicam veritatem magis aptiusque prola

tandam et ad maius spirituale christifidelium bonum id esse obventurum. 

Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine, 

tenore praesentium, ab Apostolici quem supra diximus Vicariatus Bor

neae Hollandicae territorio provinciam meridionalem-orientalem Bor

neae (vulgo ResMentie der Zuider en Oosterafdeeling) seiungimus et 

territorium ita distractum in Praefecturam Apostolicam erigimus et 

constituimus eamque de Bandjermasin nuncupari volumus ac decerni

mus. Considerantes autem in regione illa iam ab anno millesimo nongen

tesimo vicesimo sexto ad Christi regnum prolatandum impense adlabo

rare Congregationis a S. Familia Missionarios, novam istam Praefe

cturam huius Congregationis curis, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis 

beneplacitum, concredimus. Decernimus insuper ut Vicariatus Aposto

licus Borneae Hollandicae, territorio, uti supra diximus, imminutus, 

posthac de Pontianah denominetur. Novae autem Praefecturae de 

Bandjermasin eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribui-
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mus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem 

Praefecturae earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, 

eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, constitutionis, commissionis, decreti, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die vicesima prima mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Ludo vicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £3 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LIX, n. 54. - Al. Trussardi. 

I I I 

DE VIENTIANE ET LUANG-PRABANG-

VICARIATUS APOSTOLICUS DE LAOS DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA DE VIENTIANE ET LUANG-PiRABANG. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad regnum Dei per orbem latius faciliusque dilatandum quam maxi

me prodest recta ecclesiasticarum circumscriptionum constitutio. Quum 

itaque Vicariatus Apostolicus de Laos in Indosinis, apostolicis Socie

tatis Parisiensis Missionum ad Exteras Gentes curis concreditus, im-
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menso prope territorio redundet, venerabilis Frater Angelus M. I. Gouin, 

Episcopus titularis Orcistenus et illius Vicariatus hodiernus Antistes, 

ab Apostolica Sede enixe efflagitavit, ut ex eiusdem Vicariatus territorio 

pars aliqua seiungeretur, aliorum Evangelii Praeconum regimini tra

denda. Propterea, attentis assentientibus votis tum praefati venerabilis 

Fratris Vicarii Apostolici de Laos, tum dilecti filii Moderatoris Gene

ralis Societatis quam supra memoravimus Parisiensis Missionum ad 

Exteras Gentes, tum venerabilis Fratris Antonini Drapier, Archiepiscopi 

titularis Neocaesariensis in Ponto et in Indosinis Delegati Apostolici, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congre

gationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, 

oblatis Nobis precibus annuere decrevimus. Suppleto igitur, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a Vicariatu Apo--

stolico de Laos civilia territoria, seiungimus, quae Provinciam de Vien

tiane, Provinciam de Xieng-Khuang seu de Tranr-Ninh, Regnum de 

Luang-Prabang, Provinciam de Huei-Sai seu de Eaut-Melcong et Quin

tum Territorium Militare seu de Phong-Sali complectuntur; quae quidem 

territoria una cum exigua Provinciae de Tnm-Ninh parte ad Vicariatum 

Apostolicum de Vinh hucusque pertinente, in novam Praefecturam Apo

stolicam erigimus et constituimus, quam de Vientiane et Luang-Prabang 

vocandam esse decernimus, ex Vientiane urbe principe Protectoratus 

Gallici de Laos et ex Luang-Prabang, regni eiusdem nominis urbe prin

cipe. Novam vero hanc Praefecturam apostolicis Congregationis Obla